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Nº de Cant. RequeridaArtículo de servicio THLL No. de pieza Descripción No. de série Code de Zoneref. XL200

1 11340-KW8-920 CUBIERTA, CARTER IZQ......................................................... 1 .................. .................. ..............................
2 11355-KW8-920 CUBIERTA, ENGRANAJE REDUCCION .................................. 1 .................. .................. ..............................
3 11361-KBB-900 CUBIERTA, CARTER IZQ. TRAS.............................................. 1 .................. .................. ..............................
4 11363-437-620 GOMA, MONTURA DE CUBIERTA TRAS. .............................. 1 .................. .................. ..............................
5 11395-KW1-900 EMPACADURA, CARTER DE MOTOR IZQ............................. 1 .................. .................. ..............................

* 11395-KBB-305 EMPACADURA, CARTER DE MOTOR IZQ............................. 1 .................. .................. ..............................
6 32976-KW1-900 ABRAZADERA, CUERDA DE GENERADOR DE C.A. .............. 1 .................. .................. ..............................
7 90084-471-000 TAPA, GENERADOR DE C.A. .................................................. 1 .................. .................. ..............................
8 90087-471-000 TAPA, 30MM........................................................................... 1 .................. .................. ..............................
9 90703-HC4-000 ESPIGA, DOWEL, 10X14......................................................... 2 .................. .................. ..............................

10 91302-567-003 ANILLO O, 27.4X2.4 (ARAI)..................................................... 1 .................. .................. ..............................
11 91303-377-000 ANILLO O, 13.8X2.5................................................................ 1 .................. .................. ..............................
12 91304-MN5-003 ANILLO O, 63X3(ARAI)............................................................ 1 .................. .................. ..............................
13 96001-06014-00 PERNO DE REBORDE, 6X14 .................................................. 1 .................. .................. ..............................
14 96001-06020-00 PERNO DE REBORDE, 6X20 .................................................. 1 .................. .................. ..............................
15 96001-06025-00 PERNO DE REBORDE, 6X25 .................................................. 2 .................. .................. ..............................
16 96001-06040-00 PERNO DE REBORDE, 6X40 .................................................. 4 .................. .................. ..............................
17 96001-06050-00 PERNO DE REBORDE, 6X50 .................................................. 1 .................. .................. ..............................
18 96001-06060-00 PERNO DE REBORDE, 6X60 .................................................. 1 .................. .................. ..............................
19 96001-06070-00 PERNO DE REBORDE, 6X70 .................................................. 2 .................. .................. ..............................

CUBIERTA, CARTER IZQ. TRAS............................0.2
CUBIERTA, ENGRANAJE REDUCCION ................0.8
EMPACADURA, CARTER DE MOTOR IZQ ...........0.6
CUBIERTA, CARTER IZQ.......................................0.9

No. de Q’té néc.Elément d’entretien T.D.R. Nº de piéce Descripition Nº de série Codigo de Arearéf. XL200

1 11340-KW8-920 COUVERCLE DE CÁRTER MOTEUR G. .................................. 1 .................. .................. ..............................
2 11355-KW8-920 COUVERCLE DE PIGNON DE REDUCTION............................ 1 .................. .................. ..............................
3 11361-KBB-900 COUVERCLE DE CÁRTER MOTEUR AR. G. ........................... 1 .................. .................. ..............................
4 11363-437-620 CAOUTCHOUC DE MONTAGE COUVERCLE AR................... 1 .................. .................. ..............................
5 11395-KW1-900 JOINT DE CÁRTER MOTEUR G.............................................. 1 .................. .................. ..............................

* 11395-KBB-305 JOINT DE CÁRTER MOTEUR G.............................................. 1 .................. .................. ..............................
6 32976-KW1-900 AGRAFE DE FIL DE GENERATEUR A C.A. ............................. 1 .................. .................. ..............................
7 90084-471-000 CHAPEAU DE GENERATEUR DE C.A..................................... 1 .................. .................. ..............................
8 90087-471-000 CHAPEAU, 30MM ................................................................... 1 .................. .................. ..............................
9 90703-HC4-000 GOUJON D’ASSEMBLAGE, 10X14......................................... 2 .................. .................. ..............................

10 91302-567-003 JOINT TORIQUE, 27.4X2.4 (ARAI) .......................................... 1 .................. .................. ..............................
11 91303-377-000 JOINT TORIQUE, 13.8X2.5 ..................................................... 1 .................. .................. ..............................
12 91304-MN5-003 JOINT TORIQUE, 63X3 (ARAI) ................................................ 1 .................. .................. ..............................
13 96001-06014-00 BOULON DE BRIDE, 6X14...................................................... 1 .................. .................. ..............................
14 96001-06020-00 BOULON DE BRIDE, 6X20...................................................... 1 .................. .................. ..............................
15 96001-06025-00 BOULON DE BRIDE, 6X25...................................................... 2 .................. .................. ..............................
16 96001-06040-00 BOULON DE BRIDE, 6X40...................................................... 4 .................. .................. ..............................
17 96001-06050-00 BOULON DE BRIDE, 6X50...................................................... 1 .................. .................. ..............................
18 96001-06060-00 BOULON DE BRIDE, 6X60...................................................... 1 .................. .................. ..............................
19 96001-06070-00 BOULON DE BRIDE, 6X70...................................................... 2 .................. .................. ..............................

COUVERCLE DE CARTER MOTEUR AR G ...........0.1
COUVERCLE DE PIGNON DE REDUCTION..........0.2
JOINT DE CARTER MOTEUR G ............................0.6
COUVERCLE DE CARTER MOTEUR G .................0.9
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